
材質

中国

オーク・ウォールナット

¥47,000

売価（税込）

¥33,000

¥41,800

¥40,700

¥51,700

¥38,000

¥37,0006069

85 25 3BE

3BE

商品名 商品型番・名称
サイズ　（CM)

SH

*　商品の特徴

強化シート

塗装

W D H

3

S引き出し

4 便利なフットライト付き(レッグのみ） 5 温かみのあるLED照明付き 6 浮遊感あるレッグデザイン（H11cm)

1 便利なコンセント＆USB付き 2 ティッシュボックス収納付き 引出しはインセットの3段レール仕様

211 85 25

3BESベッドフレーム ジャンプ　レッグ 99 211 85 25

Sベッドフレーム ジャンプ　BOX引出し 99 211 85 25 3BE

211

536069

定　価商品コード 売価（税抜）

¥30,000

（SDサイズは、WN色のみ）

536069

6069

55

SDベッドフレーム ジャンプ　BOX引出　WN 122 55

SDベッドフレーム ジャンプ　レッグ　WN 122

（税率10％）

ウォールナット

白木目・ウォールナット

Sレッグ

SD

原産地

構造

BED

FRAME

Jump
SD-2084


